
Skolēnu teātri  

XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku 

Dalībnieki 

 

Dalībai svētkos izvirzīti teātru kolektīvi, kuri ieguvuši pirmo un 

augstāko pakāpi. 

 

 

Izglītības iestādes nosaukums Izrādes autors un nosaukums 
Izrādes režisors, 

pedagogs 

Rīgas Centra humanitārā vidusskola Ojārs Vācietis “Viens pa ceļu gāja” Irēna Bauma 

Rīgas Centra humanitārā vidusskola Vizma Belševica (pēc Milana Pavlika 

pasakas) “Papīra zirdziņš” 

 

Rīgas Centra humanitārā vidusskola Imants Ziedonis “Uzpasaka”  Irēna Bauma 

Rīgas Centra humanitārā vidusskola Marčello Ardžilli “Arlekīna kostīms” Irēna Bauma 

Rīgas Centra humanitārā vidusskola Ielu teātra priekšnesums - Vērmanes dārza 

putni dejo Putniņdeju ar uzaicinātiem 

garāmgājējiem 

 

Irēna Bauma 

Rīgas Centra humanitārā vidusskola Ielu teātra priekšnesums - Gavilējošais 

Dziesmu Svētku Teātra Burtu Vilciens 

 

Irēna Bauma 

Rīgas Centra humanitārā vidusskola Ielu teātra priekšnesums - Feja un Burvis 

uzlabo omu garāmgājējiem 

 

Irēna Bauma 

Rīgas Centra humanitārā vidusskola Ielu teātra priekšnesums - Vērmanes dārza 

Bite un Taurenis vēl jaukus svētkus 

garāmgājējiem 

Irēna Bauma 

Rīgas Centra humanitārā vidusskola Ielu teātra priekšnesums - Mežaparka Zaķi 

piedāvā minēt mīklas garāmgājējiem 

Irēna Bauma 

Rīgas Centra humanitārā vidusskola Ielu teātra priekšnesums - Mežaparka 

Lapsas piedāvā minēt mīklas 

garāmgājējiem 

Irēna Bauma 

Rīgas 84.vidusskola Rūta Briede "Suns, kurš atrada skumjas" Beata Bērziņa 

Rīgas 40.vidusskola Marianna Smirnova, "Noziegums un sods" 

(pēc Fjodora Dostojevska romāna 

"Noziegums un sods" motīviem) 

Marianna Smirnova 

Bērnu un jauniešu centrs "Rīgas 

Skolēnu pils" 

Maija Līcīte, Valdis Rūmnieks "Brēmenes 

muzikanti" 
Laura Paegle 

Bērnu un jauniešu centrs "Rīgas 

Skolēnu pils" 
Liene Stepena "Šmule - mule" Elvita Maskalāne 

Bērnu un jauniešu centrs "Rīgas 

Skolēnu pils" 
Anna Brigadere “Sprīdītis” Laura Paegle 

Rīgas Franču licejs 
Justīne Kļava "Dvēseļu Utenis" 

Ance Kukule-Sniķere,  

Elīna Hanzena 



Rīgas Franču licejs Pēc Kristiānas Štrāles Dreikas lugas 

motīviem “Sekojiet@Ēzelītim!” 

Ance Kukule-Sniķere,  

Elīna Hanzena 

Tilžas kultūras un vēstures nama 

Jauniešu un bērnu dramatiskais 

kolektīvs “SPOGULĒNI” 

Idas Mlakaras Črnicas stāsta 

dramatizējums 

“Tepat kaimiņos dzīvo meitene” 

Inese Daukste 

Rīgas Lietuviešu vidusskola Kārlis Skalbe “Pasaka par zelta ābeli” Reinis Vējiņš 

Rīgas Bērnu un jauniešu centrs 

"Altona" 
H.Paukšs " Pelīte Melīte" Velga Līce 

Rīgas 89.vidusskola Ielu teātra priekšnesums - Anna Sakse 

"Jasmīns" 
Arina Korotčenko 

Rīgas 89.vidusskola Imants Ziedonis “Pasaka par pogu” Arina Korotčenko 

Rīgas pamatskola “Rīdze” Marks Tvents/Justīnes Kļavas 

dramatizējumā “Toma Sojera 

piedzīvojumi” 

Dārta Nora Pauļuka-

Sadlovska 

Rīgas 88.vidusskola Nikolajs Nosovs "Dzīvā cepure" Sergii Korotkov 

Rīgas 13.vidusskola Ielu teātra priekšnesums – Ceļā uz 

dziesmu svētkiem 
Antra Ņjuša 

Praulienas pamatskolas skolēnu 

teātris “BURVIS” 
S.Vensko”Mušmirēns” Vija Miška 

Rīgas valstspilsētas pašvaldības 

iestāde “Kultūras un tautas 

mākslas centrs “Mazā Ģilde”” 

Viljams Šekspīrs "Sapnis vasaras naktī" 
Inguna Gremze, 

Karina Šišlo 

Liepājas BJC Leļļu teātris “PIFS” “3,2,1-aiziet!” Arta Strakša- Lielgalve 

Valmieras Viestura vidusskolas 

teātris “SPRĪDĪTIS” 

O.Vācieša dzejas uzvedums “Astoņi 

kustoņi” 

Inese Ramute, Roberts 

Segliņš 

Jūrmalas Valsts ģimnāzijas, 

Jūrmalas BJC teātris 

Pēc V.Šekspīra “Spēlēsim divpadsmito 

nakti” 
Dace Umbraško 

Liepājas Dzintara vidusskolas 

jauniešu teātris “IMPULSS” 
(ne) varbūtību teorija Irina Šengelija 

Valmieras Viestura vidusskolas 

teātris “SPRĪDĪTIS” 
M.Zālīte “Tobago” I.Ramute, R.Segliņš 

Valmieras Viestura vidusskolas 

teātris “SPRĪDĪTIS” 

R.Bogavičute- Pēce ”Puika, kurš redzēja 

tumsā” 

Ernests Pauls Mednis, 

Jurģis Segliņš 

Valmieras Viestura vidusskolas 

teātris “SPRĪDĪTIS” 
R.Bogavičute- Pēce ” Fermāta” 

Adrians Gerasimovs; 

Rūdolfs Segliņš 

Liepājas Tautas mākslas un kultūras 

centra Liepājas Bērnu teātris 

M.Rungulis”Kā vēja mates brunčus 

krāsoja” 
Sandra Okuņeva 

Svētes pamatskolas teātris Pēc literātu grupas darba “Netikumīgie”un 

Svētes pamatskolas teātra dalībnieku 

stāstiem “Tik vienkārši” 

Nelda Ķikute 

Limbažu Valsts ģimnāzijas 2.-

4.klašu teātris 
Pēc R.Blaumaņa “Velniņi” Indra Ābele 

Valmieras Pārgaujas Valsts 

ģimnāzijas teātris “Z.E.L.T.S.” 

Pēc I.Ziedoņa “Epifāniju”motīviem “Man 

IR bilžu rāmītī…” 

Agita Ziņģīte; Linda 

Mīļā 

Liepājas Liedaga vidusskolas Bērnu 

un jauniešu teātris 

“BALAGANČIKS” 

Pēc Klausa Hāgerjupa grāmatas “Markuss 

un meitenes” 
Jurijs Zinovjevs 



Liepājas Liedaga vidusskolas Bērnu 

un jauniešu teātris 

“BALAGANČIKS” 

J.Zinovjevs”Latvija”- rok šova 

kompozīcija 
Jurijs Zinovjevs 

Ogres Valsts ģimnāzijas teātru klubs R.Bugavičute Pēce “Fermāta” Ligita Landorfa 

Madonas BJC teātra sports studija 

“Improprieks” 
S.Krūgere “Viņš runā” Dace Dzilna 

Gulbenes novada vidusskolas teātris 

“TEATRONS” 
H.Paukšs “Trīs resini laupītāji” Inga Anča 

Jelgavas Jaunais teātris Džonotans Dorfs “Troņistaba” Antra Leite Straume 

Jelgavas Spīdolas vidusskolas 

teātris “SPĪDOLĒNI” 
Elza Vildaus ”Mūsu mīlestība” Alīna Bartkeviča 

Jaunjelgavas vidusskolas teātra 

grupa “Sprīdītis” 

Gunta Frīdenfelde “Žurku vecmāmiņa 

Otīlija un viņas mazbērni” 
Ines Uzulniece 

Lubānas vidusskolas 1.-4.klašu 

teātra pulciņš 
B.Martuževa ”Noķer dzejoli” Ilze Kraukle 

Lubānas vidusskolas 5.-12.klašu 

teātra pulciņš 
B.Martuževa ”Kā putni dzied” Ilze Kraukle 

Talsu novada BJC teātra studija 

“Spēle” 
K.Skalbe “Kaķīša dzirnaviņas” Ziedīte Začeste 

Bērnu un jauniešu centrs "Rīgas 

Skolēnu pils" 

Dz.Rinkule Zemzare “Kā Ruksītis ciemos 

gāja” leļļu izrāde 
Laura Paegle 

Bērnu un jauniešu centrs "Rīgas 

Skolēnu pils" 
Kustību izrāde “Atrasties”  Laura Paegle 

Alūksnes BJC teātris “Snullis” 
G. Frīdenfelde “Dar man, tēvis pastaliņas” 

Daiga Bētere 

 

Alūksnes BJC teātris “Snullis” Improvizācija Ielu teātrim “Klauniņi rada- 

klauniņi dara” 
Daiga Bētere 

Liezēres pamatskolas teātra un 

improvizācijas pulciņš 
 Inese Tālmane “Meitene un lelle’ Regīna Paegle 

Jelgavas Tehnoloģiju vidusskolas 

teātris ”Melnā kaste” 
Hermanis Paukšs “Pūķa brokastis” Aija Treija 

Valmieras Viestura vidusskolas 

teātris “SPRĪDĪTIS” 

Pēc P.Putniņa lugas “Gaidīšanas 

svētki”motīviem. 

“Gaidīšanas svētki.Versija” 

Līga Gacka 

 

 

 

 

Ekspertu komisija: 

Dace Liepeniece – režisore, pedagoģe 

Anna Jansone – režisore, pedagoģe 

Krišjānis Salmiņš – aktieris, režisors 

 


